
 

 
                                       ГЛАВА 
АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  24.07.2023 года                                                           № 52 
 

О внесении изменений в постановление главы Алексеевского  сельского 

поселения Москаленского муниципального района Омской области от 

28.12.2008 №30  «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка 

Администрации Алексеевского сельского поселения» 

 

 
В соответствии с Федеральным законом от 14.07.2022 № 236-ФЗ «О 

Фонде пенсионного и социального страхования Российской Федерации», 

руководствуясь Уставом Алексеевского  сельского поселения Москаленского 

муниципального района Омской области, 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в Правила внутреннего трудового распорядка 

Администрации Алексеевского  сельского поселения, утвержденные 

постановлением главы Алексеевского сельского поселения от 28.12.2008  № 

30, следующие изменения: 

1) в пункте 2.3 слова «Пенсионного фонда Российской Федерации» 

заменить на слова «Фонда пенсионного и социального страхования 

Российской Федерации». 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию 

(обнародованию), а также размещению на сайте Администрации 

Алексеевского сельского поселения Москаленского муниципального района 

Омской области. 

 3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава Алексеевского 

сельского поселения                           С.А.Кузнецов 
 

 

 


